(
ООО «НТК»
630008
,
г. Новосибирск
, у
л.

Кирова, 27, строение 2
Тел
ефон
:
+7
(383) 206

03

11,
ф
акс:
+7
(383)

206

02

88
E
-
mail
:
ntk
@
ntk
.
nso
.
ru
Сайт
:

www.ntknso
.ru
)

Приказ
	г. Новосибирск
	№
	4-о
	от
	04.02.2015

«О создании комиссии по подведению итогов проведения
запроса ценовых (коммерческих) предложений                                                                                                                                 с целью заключения ООО «НТК» и рай-(гор-)топами
договоров поставки компьютеров, оргтехники, расходных
материалов к ним и комплектующих в 2015 году

В целях оптимизации расходов и определения наиболее выгодных условий для закупки компьютеров, оргтехники, расходных материалов к ним и комплектующих в 2015 году,

Приказываю:
1. Создать комиссию по подведению итогов проведения запроса ценовых предложений в следующем составе:
Председатель комиссии – Магаев Андрей Николаевич (по согласованию).
Заместитель председателя – Маханьков Виктор Васильевич (Заместитель директора по экономике и финансам).
Члены комиссии:
Исаев Геннадий Иванович (по согласованию);
Арсенов Александр Юрьевич (по согласованию);
Михеев Глеб Сергеевич (юрисконсульт), Секретарь комиссии.
		Комиссии по подведению итогов проведения запроса ценовых предложений поручается:
- уведомление потенциальных Участников о проведении запроса ценовых предложений;
- сбор ценовых  предложений;
- рассмотрение и оценка ценовых  предложений Участников;
- подведение итогов запроса ценовых  предложений.
- размещение Протокола определения Победителя на сайте в течение 2 (двух) рабочих дней после его подписания.
2. В своей деятельности комиссия должна руководствоваться действующим законодательством Российской Федерации.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за Маханьковым В.В.
Директор									      А.Ю. Алексеев
С приказом ознакомлены:
Магаев Андрей Николаевич	 	_________________
Маханьков Виктор Васильевич 		_________________
Исаев Геннадий Иванович 		_________________
Арсенов Александр Юрьевич 		_________________
Михеев Глеб Сергеевич			_________________

Страница 2 из 1
image1.jpeg
/ HoBocmbupckas
N\ TonnueHas Kopnopauws